
 BUSSILIINI  NR 13  SÕIDUPLAAN

VILJANDI - METSKÜLA - SUURE-JAANI

Kehtiv alates 05. November 2018.a.            

Liini teenindab  AS ATKO Bussiliinid 

Liiklus toimub  KOOLIPÄEVADEL

Kellaaeg Peatused

07:25 VILJANDI BUSSIJAAM

07:28

07:29

07:31 KANTREKÜLA

07:37 KIISAMÄE

07:41 RISTE

07:43 RISTE TEERIST

07:44 ARUKÜLA

07:45 LEPPOJA

07:47 METSKÜLA

07:48 MIKU

07:50 KADAKA

07:53 VASTEMÕISA

07:55 VAALAMÄE

07:56

07:57

08:00

08:06

08:07

08:09

08:10

08:12

08:14 KOOLI

08:16

KONTROLLPUNKTID: Viljandi Bussijaam, Metsküla, Suure-Jaani

MÄRKUSED: Liin ei ole käigus RIIKLIKEL PÜHADEL

SUURE - JAANI

SÜRGAVERE TEE

EPRA

OJA

TEATRI

KABILA

MUNSI

RAGUNI

LÄÄNE

KALJU

JAANIOJA


